
Dodatek č. 1 k SOD ze dne 28. 4. 2022 na zhotovení stavby 
 „Stavební úpravy kotelny“ 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Opavská 1, 747 75 Velké Heraltice  
zastoupena: Mgr. Tomášem Širokým, ředitelem 
IČ: 478 13 571 
Datová schránka:           p3mfsmf   
bankovní spojení:           Komerční banka a. s., pobočka Opava    
číslo účtu:                     1139821/0100 
  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Gabriela Sglundová, tel.: 777 760 128 

(dále jen „objednatel“) 

2. Unicont Opava s.r.o. 
se sídlem: Hradecká 646/4, 746 01 Opava  
zastoupena: Ing. Vladimírem Peringrem, Ph.D., jednatelem společnosti  
IČ: 65142756  
DIČ: CZ65142756  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava 
číslo účtu: 19-0675220247/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9303 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Jiří Nevřela   tel.: 702 018 050 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Na základě odsouhlasených změn se mění: oddíl 

 

V. 

Cena díla  

 

1. Cena díla se navyšuje na základě Změnového listu č. 1 o 70 127,04 Kč bez DPH. 

   Cena bez DPH dle SOD                       4 495 873,77 Kč    

   DPH 21%                                             944 133,49 Kč 

   Cena včetně DPH                                5 440 007,26 Kč     

   

 



Nová cena bez DPH včetně Dodatku č. 1           4 566 000,81 Kč 

DPH 21%                                                                  958 860,17 Kč 

Nová cena s DPH včetně Dodatku č. 1                5 524 860,98 Kč 

 

Ostatní ujednání SOD zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Součástí dodatku č.1 je příloha – Změnový list č.1 

 

 

 

Ve Velkých Heralticích 29.7.2022                                   V Opavě 29.7.2022                                                                     

 

Za objednatele                                                             Za zhotovitele 

 

 

………………………..                                                         ………………………………. 

Mgr. Tomáš Široký                                                        Ing. Vladimír Peringer Ph.D.                  

ředitel                                                                         jednatel společnosti                    

       

 

 

  

   

 
 


